[image: image1.png]

教务字〔2020〕39号
关于做好省级质量工程支持疫情防控期间高校线上教学工作特需项目申报的通知
各二级学院（部）：

根据《安徽省教育厅关于做好高等学校省级质量工程支持疫情防控期间高校线上教学工作特需项目申报的通知》（皖教秘高〔2020〕32号）要求，教育厅启动了特殊时期质量工程项目的申报工作。根据皖教秘高〔2020〕32号文件，目前，教育厅只启动了其中的重大教学改革项目的申报工作，现将有关工作通知如下：

一、申报限额

每个教学单位重大教学改革项目申报限额为1项。

二、时间安排

由于教育厅文件规定的申报截止时间为3月31日，时间特别紧。所以，请各教学单位将申报材料电子稿于3月28日前，报给教务处张迪迪（邮箱726470943@qq.com）。

三、工作要求

1、请各教学单位高度重视项目的申报工作。要根据皖教秘高〔2020〕32号及其附件的要求，积极谋划本单位的项目申报工作。通过项目建设推动本单位教育教学改革工作，促进信息技术与教育教学的深度融合。
2、要认真研读《高等学校省级质量工程支持疫情防控期间高校线上教学工作特需项目申报指南》。特别要结合本单位在线教学工作中遇到的实际问题和实际需要，突出改革重点领域和关键环节的热点、难点问题开展研究。

3、涉及到本单位线上教学重大问题的选题，可以以教学单位为主体进行填报。同时，因项目周期为6个月，建设周期短，所以要突出项目建设的必要性、时效性与创新性。

4、其他未尽事宜，参照教育厅文件执行。

附件：《安徽省教育厅关于做好高等学校省级质量工程支持疫情防控期间高校线上教学工作特需项目申报的通知》（皖教秘高〔2020〕32号）
二○二○年三月二十三日

PAGE
3